Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

НгЧ-------1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

2 8  даЮНЯ 2021 г. № 2 6 1

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 31 августа
2017 года № 271

В соответствии с признанием утратившим силу приказ Министерства
экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2015 года № 888
«Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений
о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном
партнерстве» и вступлением в силу нового приказа Министерства
экономического развития Российской Федерации от 2 февраля 2021 года № 40
«Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений
о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном
партнерстве» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 31 августа 2017 года № 271 «Об утверждении Порядка
принятия решения о реализации проекта муниципально-частного партнёрства»
следующие изменения:

-подпункт 8.2. пункта 8 Порядка подготовки проектов муниципально­
частного партнёрства, принятия решений о реализации проектов
муниципально-частного партнёрства, реализации и мониторинга реализации
соглашений о муниципально-частном партнёрстве в муниципальном районе
«Ивнянский район» изложить в новой редакции:

«8.2.Уполномоченный орган ежегодно, до 1 февраля года, следующего
за отчетным годом, формирует и размещает на официальном сайте
администрации Ивнянского района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» результаты мониторинга соглашений о муниципально­
частном партнерстве».

2

-исключить пункт 8.3. пункта 8 Порядка подготовки проектов
муниципально-частного партнёрства, принятия решений о реализации проектов
муниципально-частного партнёрства, реализации и мониторинга реализации
соглашений о муниципально-частном партнёрстве в муниципальном районе
«Ивнянский район» постановления;

-пункт 8.4. пункта 8 Порядка подготовки проектов муниципально­
частного партнёрства, принятия решений о реализации проектов
муниципально-частного партнёрства, реализации и мониторинга реализации
соглашений о муниципально-частном партнёрстве в муниципальном районе
«Ивнянский район» считать пунктом 8.3 соответственно.

-по всему тексту названного постановления слова «Приказ Министерства
экономического развития РФ от 27.11.2015 № 888 «Об утверждении Порядка
мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве,
соглашений о муниципально-частном партнерстве» заменить словами «Приказ
Министерства экономического развития РФ от 02.02.2021 года № 40
«Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений
о государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном
партнерстве» в соответствующих падежах.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района
(Позднякова Н.А.) обеспечить размещение постановления на официальном
сайте администрации Ивнянского района.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Ивнянского района по экономическому
развитию Родионову Л.А.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2